
گروه اجتماعی
گذاریم  پاییز امسال را درحالی پشت سر می 
که پیش بینی بارش های در حد نرمال و فراتر از نرمال 
به واقعیت نپیوسته و میزان بارش ها نسبت به سال 

گذشته کاهش هم داشته است! 
کاهش  گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران از 

 ۶ درصدی میزان بارش ها از ابتدای مهرماه امسال 
کنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته حکایت  تا
 دارد. بر این اساس »از ابتدای سال آبی جاری تا

خ داده  کشور ر  ۱۸ آذرماه ۳۴/۲ میلی متر بارش در 
که در دوره بلندمدت ۴۷/۲ میلی متر  است، درحالی 
کاهش  بارش در این مدت داشتیم و این نشان از 
۲۷ درصدی بارش های امسال نسبت به دوره   
بلندمدت دارد. بارش های از ابتدای سال آبی 
جاری تا ۱۸ آذرماه در مقایسه با همین بازه زمانی 
که میزان بارش ها ۳۶/۵ میلی متر  گذشته  سال 

بوده ۶ درصد کاهش را نشان می دهد.« 
کاهش بارندگی ها موضوع جدیدی نیست و  البته 
کل خاورمیانه  سال هاست نه فقط ایران بلکه 
در یک روند کلی افزایش دما، کاهش بارندگی و 

افزایش تبخیر و تعرق قرار دارد.
 حسین دهبان، کارشناس موسسه تحقیقات 
گوید، اینکه مهم ترین عامل  آب هم همین را می 
تغییر شرایط آب وهوایی نه فقط در ایران بلکه 
در جهان تحولات اقلیمی است و سبب شده 
هرساله رکورد افزایش دمای هوا نسبت به سال 
قبل شکسته شود. مهم ترین علت این افزایش 
دما مربوط به اثر گازهای گلخانه ای و فعالیت های 
صنعتی است و زمانی که افزایش دما به ویژه در 
جو زمین اتفاق افتد، باعث می شود توازن انرژی 

در جو جابه جا شود. 
گو  این کارشناس موسسه تحقیقات آب در گفت و 
با »ایرنا« عنوان کرده است: این بخش باقی مانده 
به صورت یک لایه گلخانه ای عمل کرده و موجب 
می شود افزایش دما به صورت مستمر اتفاق 
بیفتد؛ امری که سبب شده در چند سال اخیر 
کاهش بارش در کشور داشته باشیم و این موضوع 
مختص به ایران هم نیست و برخی از کشورهای 

مجاور هم متأثر از آن هستند. 
احد وظیفه، رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی سازمان هواشناسی کشور در 
گو با »رسالت«  معتقد است: طی سالیان  گفت و 
گذشته، آثار ویرانگر تغییرات اقلیمی برای ایران 
ملموس و مشهود بوده است و برخی اثرات آن با 
کمیت های اقلیمی همچون متوسط دمای هوا و 
میزان بارندگی ها ارتباط دارد و در سال های اخیر 
میانگین بارش های سالانه کشور کاهش یافته و 
متوسط دمای هوا افزایش یافته و مبتنی بر آمارهای 
سازمان هواشناسی در پنج دهه اخیر، میانگین 
گراد  دمای هوای ایران حدود ۲ درجه سانتی 
بیشتر شده و به عبارت بهتر، هر دهه به طور 
کشورمان ۰/۴  متوسط میانگین دمای هوای 

درجه افزایش یافته است. 
مشروح این مصاحبه را در ادامه می خوانید. 

گذاشتیم، آیا  گرمی را پشت سر  امسال پاییز 
گرمای بی سابقه ای را  گذشته، چنین  سال های 

در این فصل شاهد بوده ایم؟
کم بارشی پاییز امسال توافق نظر  همه ما در مورد 
داریم و یکی از دلایل آن هم، وجود توده هوای گرمی 
است که در منطقه خاورمیانه و اروپای شرقی به ویژه 
کم بوده، به خصوص  در منطقه شرق مدیترانه حا
گرم و  کمیت توده هوای  که حا در چند هفته اخیر 
الگو هایی که منجر به پایداری آن در منطقه می شود، 
موجب تضعیف نفوذ سامانه های بارشی و درنتیجه 
کاهش بارش ها شده است. سامانه هایی که ایران را در 
فصل پاییز و فصول سرد سال تحت تأثیر قرار می دهد، 
کرده و حین گذر از غرب  عمدتا از مدیترانه توسعه پیدا
به شرق، از روی کشور ما و عرض های جنوبی عبور 
کرده و باعث تولید سیستم های جبهه ای می شوند. 
گرم در شمال آفریقا به اروپای شرقی  هسته هوای 
به خصوص مدیترانه شرقی و خاورمیانه نفوذ کرده 
و باعث شده این سیستم ها آن طور که باید نتوانند 
کشور ما وارد  در شرق مدیترانه تقویت شده و به 
شوند. برخلاف اروپای شرقی و مناطق خاورمیانه، 
در اروپای غربی بارش ها بسیار خوب بوده و در واقع 
یک دوقطبی کم بارشی- پربارشی میان اروپای شرقی 
خ داده است. همان طور  و خاورمیانه و اروپای غربی ر
که اشاره کردم، علت آن توده هوای گرمی است که 
در نیمه شرقی اروپا تا خاورمیانه مستقر بوده و در 
چند هفته اخیر داده های دمایی نشان می دهد، 
که  با دوره های بسیار گرمی مواجه بودیم، به نحوی 
در برخی هفته ها به ویژه هفته های اخیر، دما های 
گر به حدود ٦٠- ٧٠  بیشینه غیرمعمول بوده و ا
سال گذشته بازگردیم، چنین دما هایی در این دوره 
بی سابقه است. آنومالی یا بی هنجاری مثبت دمایی 
ما نسبت به شرایط نرمال در طی هفته های گذشته 
بسیار بالا بوده و برخی استان ها به ویژه استان هایی 
که سردسیر هستند و در سواحل شمالی قرار دارند، 
یا استان هایی که در دامنه های البرز واقع شده اند، 
با بی هنجاری شدید مثبت دما مواجه بوده اند، 
که این بی هنجاری در تاریخ این مناطق  طوری 
گذشته مشاهده نشده بود. همین  و چند هفته 
که  کم سابقه و یا برخی هفته ها بی سابقه  گرمای 
کم بر منطقه خاورمیانه بوده،  هماهنگ با گرمای حا
موجب شده بارندگی های ما کمتر از نرمال باشد، و 
کنیم و البته چند  پاییز به نسبت خشکی را سپری 
روزی بیشتر باقی نمانده و این موجی که در روز های 
گذشته باعث بارندگی به ویژه در غرب کشور شده، 
عبور کرده است و با حداقل حدود یک هفته کم بارشی 

مواجه خواهیم بود. 
 وضعیت برای زمستان چگونه است، آیا همین 

روند ادامه دارد؟ 
پیش بینی های فصلی عمدتا براساس شاخص های 
دورپیوندی بزرگ مقیاس مانند ال نینو و لانینا انجام 
گیرد که بیشتر برپایه آمار است و نمی توان تحلیل  می 
کرد و طبق آمار ها در  فیزیکی خیلی دقیقی ارائه 
سال های ال نینو شرایط ما به ویژه در پاییز خوب بوده 
است. غیر از شاخص های دورپیوندی بزرگ مقیاس، 

شاخص های دیگری هم وجود دارد که در مقیاس زمانی 
کثر برای دو هفته قابل  کنند و حدا کوتاه تری عمل می 
پیش بینی اند. به دلیل تأثیر عمده دور پیوند هایی 
که پیش بینی پذیری بالایی هم ندارند، نمی توانیم 
به صورت قطعی پیش بینی فصلی داشته باشیم. 
برای این منظور اغلب مدل های عددی مورداستفاده 
که خوشبختانه طی دهه های اخیر تعداد  هستند 
کنون حدود ٨ تا ٩  کرده و ا این مدل ها افزایش پیدا
مرکز جهانی پیش بینی های فصلی ارائه می دهند 
ولی به دلیل تغییرات کوتاه مدت برای حدود دو تا 
سه هفته است. خیلی مواقع پیش بینی های فصلی 
با خطا مواجه می شوند، همان طور که در تابستان، 
پیش بینی هایی برای پاییز امسال ارائه شد و بیانگر 
پاییز نسبتا خوبی بود ولی همین تغییرات کوتاه مدت 
مانند هجوم توده هوای گرم که از فصل گذشته، قابل 
گمانه زنی نبود، تمام سناریو ها را تحت تأثیر قرارداد 
گفته شد، با پاییز نرمال و پربارشی  و برخلاف آنکه 
مواجهیم، شاهد پاییزی گرم و کم بارش بودیم. برای 
زمستان نیز مدل های عددی، سیگنالی قوی برای 
پربارشی یا کم بارشی ارائه نمی دهند و بیشتر بیانگر 
شرایط نرمال هستند. چنانچه زمستان نرمالی داشته 
باشیم، می تواند وضعیت مثبتی باشد، به این دلیل 
که حدود ٤۵ درصد بارش های سالانه ما، در فصل 
خ می دهد و به ویژه برای نیمه جنوبی کشور  زمستان ر

که عمده بارش ها در فصل زمستان است.
کما اینکه سال ٢٠٢٣ که چند روزی از آن باقی مانده، 
ازنظر دمایی یک سال استثنایی بود و طبق بیانیه  
سازمان جهانی هواشناسی، این سال گرم ترین سال 
ثبت شده در تاریخ است و تک تک ماه هایی که از می ، 

کتبر و نوامبر سپری کرده ایم،  گوست، سپتامبر، ا ژوئن، آ
جزو گرم ترین ماه های رکوردی زمین بوده است. به 
نظر می رسد در روز های آینده این مسئله قطعیت پیدا 
کند و سال ٢٠٢٣ را به عنوان گرم ترین سال زمین  می 
اعلام خواهند کرد. همین تغییرات اقلیمی و تغییراتی 
خ داده، سامانه های جوی را که  که در میدان دمایی ر
در فصول سرد سال )پاییز و زمستان( از آسمان کشور 
کنند متأثر می سازد، بنابراین برای زمستان  عبور می 
آینده خیلی نمی توان با قطعیت اظهارنظر کرد که آیا 
با سال کم بارش یا پربارش مواجهیم. غالب مدل های 
عددی شرایط تقریبا میانگین را نشان می دهند و 
امیدوارم دستکم شرایط میانگین را در بارندگی ها 
خ  تجربه کنیم. عمده بارش برف در فصل زمستان ر
کوهستانی  می دهد و برای انباشت آب در مناطق 
گرمای هوا با ذوب  تأثیرات خوبی دارد و در هنگام 
شدن برف، جریان آب رودخانه ها تأمین می شود و 
ح  خ دهد. همان طور که مطر امیدواریم این اتفاق ر
کردم، برخی مدل های عددی شرایط پربارش و برخی 
کاهش بارش را پیش بینی کرده اند. بنابراین در این 
مدل ها، برای میزان بارش های زمستانه توافقی 

مشاهده نمی شود. 
سال هاست که موضوع تغییرات اقلیمی در رژیم 
گاری با  ح شده و شما همواره از ساز بارش ها مطر
گاری به  تغییرات اقلیمی سخن گفته اید، این ساز

چه معناست ؟ 
طی سالیان قبل، آثار ویرانگر تغییرات اقلیمی برای 
ایران ملموس و مشهود بوده است و برخی اثرات آن 
با کمیت های اقلیمی همچون متوسط دمای هوا 
و میزان بارندگی ها ارتباط دارد و در سال های اخیر 

میانگین بارش های سالانه کشور کاهش یافته و متوسط 
دمای هوا افزایش یافته و مبتنی بر آمارهای سازمان 
هواشناسی در پنج دهه اخیر، میانگین دمای هوای 
گراد افزایش یافته و به  ایران حدود ۲ درجه سانتی 
عبارت بهتر، در هر دهه به طور متوسط، میانگین دمای 
هوای کشورمان ۰/۴ درجه بیشتر شده است. افزایش 
دما و کاهش بارش باعث تبخیر و کاهش دسترسی به 
منابع آب شده و همچنین باعث می شود در روزهای 
سرد سال ذخایر برف در ارتفاعات کاهش یابد و آورده 
رودخانه ها در فصل گرم کاهش یابد. همین امر موجب 
کم آبی رودخانه های دائمی، تبدیل رودخانه های 
دائمی به رودخانه فصلی و خشک شدن زودتر از 

موعد رودخانه های فصلی خواهند شد.
که زمین به شکل بی سابقه  شکی باقی نمانده 
نسبت به گذشته گرم شده و باتوجه به تغییرات 
در الگو های جوی و بارش در مناطق مختلف، 
واضح است که تحولات اقلیمی شوخی نیست و 
گیرد. براین  باید به صورت جدی مورد توجه قرار 
گوار  اساس کشور ها و دولت ها برای مقابله با آثار نا 
این پدیده تمهیداتی را قائل شده اند، ضمن اینکه 
کنیم و در  ما نمی توانیم از تغییر اقلیم جلوگیری 
معرض اثرات آن قرار داریم. در برخی نقاط ممکن 
است این تغییرات مفید باشد، به عنوان مثال در 
مناطق شمالی روسیه با گرم تر شدن هوا، براثر ذوب 
یخ ها، زمین های بیشتری برای کشاورزی حاصل 
می شود و این می تواند اتفاق خوبی باشد. اما برای 
بسیاری مناطق از جمله ایران و خاورمیانه، تغییر 
اقلیم اتفاق مثبتی را رقم نمی زند و باعث کاهش بارش 
 و بالا رفتن دما شده و اثرات اقتصادی- اجتماعی

 بزرگی را بر جوامع تحمیل خواهد کرد. لذا چشم انداز 
خاورمیانه آینده ای گرم تر و خشک تر است. در نظر 
داشته  باشیم که مناطق خشک در برابر تغییرات 
اقلیمی شکننده هستند. در خاورمیانه بیشتر از 
سی سال است که روند کلی دما به سمت افزایش 
و میزان بارندگی به سمت کاهش است. بنابراین 
برای تداوم حیات در سرزمین ایران و سایر نقاط 
کنان این سرزمین ها باید به  خاورمیانه، سا
دنبال انطباق دادن خود و سازگاری با شرایط 
گوار تغییر اقلیم را کاهش  جدید باشند، تا اثرات نا
دهند. به عنوان مثال در بخش کشاورزی می توان 
کرده و ارزش  کمتری مصرف  که آب  محصولاتی 
کنند، جایگزین محصولات  غذایی را حفظ می 
کشورها خیلی از محصولات را  آب برکرد. اغلب 
که آب  کارند  کارند و فقط محصولاتی را می  نمی 
کنند و  کند و آن ها را صادر می  کمتری مصرف می 
کنند را وارد  بعد محصولاتی که آب زیاد مصرف می 
کار ما این است که محصولات  کنند. اشکال  می 
مختلف را بدون توجه به آبی که مصرف می شود 
کاریم و بعد محصولاتی که آب زیادی مصرف  می 
کنند، مثل صیفی جات و هندوانه را صادر  می 
کثر نقاط کشور برنج بکاریم  کنیم. ما نباید در ا می 
کاریم. بخش عمده آب های زیرزمینی کشور  ولی می 

به دلیل کاشت گندم از بین رفته است!
سال هاست درباره تغییرات اقلیمی و گرم و خشک تر 
شدن منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا هشدار 
داده شده و بایستی مدیریت آب و کشاورزی تغییر 
کرد. اما این طور نشد و مطابق بررسی  پیدا می 
کارشناسان »سدسازی ها، علیرغم تبخیر بالا، 
ادامه یافت و درصد بالایی از آب سدها تبخیر و 
حرام شد. میزان مصرف آب در بخش کشاورزی 
9۲ درصد است اما راندمان آبیاری فقط ۳۵ درصد 
است؛ این یعنی از این میزان آب مصرفی، ۶۵ 

درصد هدر می رود.« 
می توان روش کشت را تغییر داد و به جای کشاورزی 
که منجر به تبخیر شدید آب  در محیط های باز 
می شود، از روش های گلخانه ای یا هیدروپونیک 
استفاده کرد تا آب بهتر مدیریت شود و یا می توان 
زمان کشت را عوض کرد. از طرفی آمایش سرزمین 
هم باید مورد توجه باشد تا مشخص شود چه 
محصولی در چه منطقه ای به عمل آید و با 
کمترین مصرف آب، بیشترین بهره وری حاصل 
شود. در بخش صنعت هم می توان به منظور 
گسترش صنایع در مناطق  سازگاری اقلیمی از 
کم بارش و مناطقی که با تنش آبی مواجه هستند 
کرد، لذا صنایع پتروشیمی و فولاد و  خودداری 
که برای تولید محصول به آب نیاز  پالایشگاه ها 
دارند را باید در نزدیکی سواحل و دریا مستقر کرد، 
تا بتوان با شیرین سازی آب، میزان آب موردنیاز 

این مجتمع ها را تأمین کرد. 
در مناطقی مثل فلات مرکزی که با تنش آبی بسیار 
گریبان اند، نباید شهرک های  شدید دست به 
جدیدی احداث و جمعیت جدیدی را به این 
سمت گسیل کرد. جمعیت جدید به غیراز هوا به 

آب هم نیاز دارند. آب یک کمیت و یا پارامتر بسیار 
گیری ها به شمار می رود.  گونه تصمیم  مهم در این 
متأسفانه در کشور ما، به این مسائل خیلی توجه 
که قرار  نمی شود. شاید در اخبار شنیده باشید 
است شهر جدیدی در غرب استان تهران ایجاد 
شود، تهرانی که دچار تنش آبی است و حتی قادر 
به تأمین نیاز های آبی جمعیت موجود نیست، 
چگونه می تواند آب یک شهر جدید را هم تأمین 
کند؟ بنابراین برای سازگاری با تغییر اقلیم باید به 
پتانسیل های اقلیمی توجه کرد و نمی توان به هر 
روشی و بدون در نظر گرفتن مسائل زیست محیطی 
به دنبال توسعه بود. در واقع سازگاری به مفهوم 
انتخاب روش های هوشمندانه است، تا مبتنی بر آن، 
کنین مناطق مختلف، به چالش ها و  جمعیت و سا

بحران های زیست محیطی دچار نشوند. 
 قوانین و مصوباتی در کشور داریم که گفته 
گر این ها را اجرایی کنیم، می تواند در  می شود، ا
سازگاری با تغییرات اقلیمی مفید باشد، اما مسئله 

این است که قوانین اجرایی نمی شود.
صدالبته که مصوبات و قوانین باید اجرایی شود. 
گرچه همه قوانین بی نقص نیستند ولی درهرصورت  ا
یک سری قوانین تنظیم شده و باید به اجرای آن 
پایبند بود. یکی از آثار مخرب تغییر اقلیم افزایش 
ک  آلودگی هوا است، اما می بینید که قانون هوای پا
گر این قانون مورد توجه قرار  اجرایی نمی شود. ا
گونه  گرفت، وضعیت ما ازنظر آلودگی هوا این  می 
نبود. قانونی که به خیلی از ارگان ها و دستگاه ها 
مسئولیت داده تا یک سری اقدامات را انجام دهند 
ولی بی توجهی ها، وضعیت بدی را ایجاد کرده که 
به راحتی قابل حل نیست. ممکن است اقدامات ما 
به حد کافی نباشد، و یا اقدامات بعدی مان به علت 
تعلل و انباشت تکالیف، هزینه های چند برابری را 
ک  گر از ابتدایی که قانون هوای پا تحمیل کند. ا
گرفت،  تصویب شد، به دقت مورد توجه قرار می 
کنون حجم مشکلات نسبت به گذشته چندین  ا
گر  کنم ا کید می  برابر نمی شد. به همین علت تأ
کافی ندارد و از  که آب  جمعیتی را در منطقه ای 
هوای مناسبی هم برخوردار نیست، مستقر کنید، 
مشکلات در آینده دوچندان می شود و حل این 
مشکلات به سهولت آنچه درگذشته امکان پذیر 
گرفتار تنش  بوده، نیست. چنانچه در موضوعی 
باشیم و به آن بی توجهی کنیم، در آینده این تنش 
که سطح بحران  تبدیل به بحران می شود. هنگامی 
 افزایش می یابد، خیلی از شئون اجتماع را دربر
گیرد و چالش های بسیار بزرگی در مقیاس  می 

کند.  کشوری ایجاد می 
تغییر اقلیم، یک موضوع جهانی است و فقط 
کشور های  کشور ما نیست و بسیاری از  مختص 
منطقه به ویژه خاورمیانه با چالش های مرتبط با 
ک نسبت به گذشته  آب و هوا مواجهند. گردوخا
مناطق بیشتری را در برگرفته و در فصل زمستان 
به علت مصرف  لودگی های محیط شهری  آ
سوخت های فسیلی تشدید شده و بسیاری از 
کشور های خاورمیانه، به ویژه ایران به لحاظ آبی در 
مضیقه هستند. ازاین رو برخی دولت ها بیشترین و 
به صرفه ترین اقدام را در این زمینه انجام می دهند، 
تا بر این چالش بزرگ فائق آیند. اما این کم بارشی 
در کشور ما به خصوص در فلات مرکزی چالش های 
کند. لذا  بزرگ تری را نسبت به گذشته ایجاد می 
کشاورزی و  در جانمایی صنعت و فعالیت های 
هر اقدامی که به آب نیاز دارد، باید به تغییر اقلیم 
توجه کرد و حل این مسئله به تنهایی از توان یک 

ج است.  و یا چند کشور خار

 اساسا به همین علت است که اجلاس های 
تغییر اقلیم در سطح جهانی برگزار می شود تا 
کشور ها بتوانند در کنارهم برای این مسئله تصمیم 

بگیرند. این طور نیست؟ 
بله در سال های اخیر همایش های متعددی با 
محوریت تغییر اقلیم در سطح جهان برگزارشده 
است و حتی در نشست های سیاسی رهبران کشورها 
نظیر اجلاس سران جی ۷ یا مجمع عمومی سازمان 
کنیم که موضوعات مرتبط با  ملل نیز مشاهده می 
تغییر اقلیم، ازجمله مسائل اساسی است که در این 

ح می شود.  نشست ها مطر
در آخرین روز اجلاس کاپ ٢٨ باهم نظری و هماهنگی 
کشور های مختلف دنیا، تصمیماتی برای عبور از 
سوخت های فسیلی اتخاذ شد و نمایندگان نزدیک 
کرات اقلیمی  کننده در مذا کشور شرکت  به ٢٠٠ 
سازمان ملل متحد، توافق کردند که جهان باید از 
سوخت های فسیلی عبور کند و این گام مهمی در 
جهت تغییر نحوه تأمین انرژی جهان است. گذار از 
گونه ای خواهد بود که در سال  سوخت های فسیلی به 
گلخانه ای در جهان به صفر  گاز های  ٢٠۵٠، انتشار 
خالص می رسد و کشور ها باید به سمت اقتصاد های 
گونه  ک بروند. این  کارگیری انرژی های پا کربن و به  کم 
که به  کشور هایی  کلان برای  تصمیمات در سطح 
درآمد نفت وابستگی دارند و عمدتا محصول صادراتی 
کننده خواهد  آن ها سوخت های فسیلی است، نگران 
بود. در مقیاس جهانی رویکرد کشور ها کسب انرژی 
ک است که اتفاق خوبی به شمار می رود،  از منابع پا
که  کشور هایی نظیر ما  ولی در مقیاس ملی، برای 
اقتصادمان تا حد زیادی به صدور سوخت های 
فسیلی وابسته است، خبر چندان خوبی نیست 
و حتما باید بیش از گذشته به مسئله تغییر اقلیم و 

حتی تأثیر آن بر اقتصاد کلان توجه کنیم. 
پرواضح است که تغییر اقلیم به تسریع روندهای 
مخرب دامن زده است و شما بارها مهم ترین اثر 
مخرب تغییر اقلیم برای ایران را کاهش دسترسی 

به منابع آب شیرین دانسته اید، چرا؟
به این دلیل که اغلب استان های کشور در شرایط 
تنش آبی قرار دارند و حتی برخی استان ها به مرز بحران 
آب رسیده اند و هیچ تردیدی باقی نمانده که تغییرات 
گر می خواهیم در  آب وهوایی به کشور صدمه زده و ا
کنون بدتر نشود، باید به این موضوع  آینده، شرایط از ا

و مسائل مرتبط با آن توجه کرد. 
کشور ما، به طورکلی، در محدوده خشک و نیمه خشک 
دنیا قرار دارد. درنتیجه، بارش محدود چیز عجیبی 
نیست. معمولا متوسط بارش سالانه ایران زیر ۲۵۰ 
میلی متر در سال است که یک سوم متوسط جهانی 
است. تبخیر هم در ایران نسبتا زیاد است. درنتیجه 
که داریم زود  کمی هم  باید مراقب باشیم بارش 
تبخیر نشود. مشکل این است که میزان مصرف آب 
ما عمدتا از منابع تجدیدپذیر است؛ یعنی از بارش 
سالانه منهای تبخیر و آبی که از مرزهای ما به شکل 
ج می شود  رودخانه یا حوزه های مشترک آبی خار
و دولت ها طی سال های گذشته برای جبران این 
کسری مجوز بهره برداری از منابع آبی را که به راحتی 
تجدید پذیر نیستند، مثل چاه های غیرمجاز و 
که برای امروز نیستند، به شهروندان  منابع آبی 
کند، خودمان  می دهند و این موضوع اثبات می 
را با تحولات اقلیمی سازگار نکرده ایم. متأسفانه 
کان می خواهد مناطقی که اصلا ظرفیت  دولت کما
گاه ها را ندارد افزایش  توسعه صنعت یا سکونت 
دهد؛ این موضوع نشان می دهد که ما سرنوشت 
خشک تر و گرم تر شدن را نپذیرفته ایم و خود را با 

آن وفق نداده ایم.   

افزایش دو درجه ای دما در پنج دهه اخیر

چرا پاییز امسال گرم بود؟
6      

  
سه شنبه  28 آذر 1402     

 5 جمادی الثانی 1445  19 دسامبر 2023
سال سی وهشتم   
شماره 10756

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای   آ

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260327002005196 مورخه 1402/8/1کلاسه 1401114427002000516 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای معرفت اله مقدم فرزند نصرت اله به ش.ش 624 صادره از ابهر در ششدانگ یک قطعه 
ک 89 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغ قوم چل- موتورخانه  زمین مزروعی به مساحت 11978/70 مترمربع پلا
پایین( خریداری از مالک رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از  از تاریخ انتشار اولین آ
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/9/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28
سعید بهرامی

ک  رئیس ثبت اسناد واملا
===========================================================

گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ
ک 217 فرعی 15  1-رای به صدور سند ششدانگ عرصه و اعیان نیروگاه برق به مساحت 10684/11 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 8 پلدختر به نام نیروگاه برق پلدختر واقع در بابازید از مالکیت مالکین رسمی آقایان مجید دیناروند-قادر 
که و داربلوط دیناروند معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت  جوادی-شیخ عباس میرزاوند-عباس شا

اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28
م الف  316

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ

ک 5 فرعی از 39 اصلی بخش  1-رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2526/85 مترمربع قسمتی از پلا
8 پلدختر به نام سیدعباس میرهاشمی فرزند سیدمحمدرضا از مالکیت مالک رسمی آقای سیدشمس اله موسوی )طیب( 

معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28
م الف  317

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ

ک 1 فرعی از 116 اصلی  1-رای به صدور سند ششدانگ یکباب عمارت مسکونی  به مساحت 140/55 مترمربع قسمتی از پلا
بخش 7 پلدختر به نام سیدموسی شاهرخی فرزند سیدمحمد از مالکیت مالک رسمی آقای پاپیعلی نورعلیوند معترضین 

می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13

م الف  319 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28 
امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================

گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ
ک 108 فرعی 6 اصلی بخش  1-رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6780 مترمربع قسمتی از پلا

7 پلدختر به نام محمدعلی عزیزی فرزند محمدمیرزا از مالکیت مالک رسمی آقای فضل اله عزیزی و شخص متقاضی
ک 108 فرعی  2- رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3820/66 مترمربع قسمتی از پلا
6 اصلی بخش 7 پلدختر به نام محمدعلی عزیزی فرزند محمدمیرزا از مالکیت مالک رسمی آقای فضل اله عزیزی 

و شخص متقاضی
ک 108 فرعی  3- رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6237/81 مترمربع قسمتی از پلا
6 اصلی بخش 7 پلدختر به نام محمدعلی عزیزی فرزند محمدمیرزا از مالکیت مالک رسمی آقای فضل اله عزیزی 

و شخص متقاضی
ک 108 فرعی  4- رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9392/99 مترمربع قسمتی از پلا
6 اصلی بخش 7 پلدختر به نام محمدعلی عزیزی فرزند محمدمیرزا از مالکیت مالک رسمی آقای فضل اله عزیزی 

و شخص متقاضی
معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13
م الف  315 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28 

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ

ک 53 فرعی 16  1-رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14640مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 8 پلدختر به نام مسعود آبسری فرزند شیرعلی از مالکیت مالک رسمی آقایان علی مرادی و اله مراد 

مرادی مع الواسطه
ک 53 فرعی 16  2- رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3810 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 8 پلدختر به نام مسعود آبسری فرزند شیرعلی از مالکیت مالک رسمی آقایان علی مرادی و اله مراد 

مرادی مع الواسطه
معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13
م الف  314 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28 

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ

ک 20 فرعی 5 فرعی از 39  1-رای به صدور سند ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5157/20 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 8 پلدختر به نام سیدعبدالوهاب بنی فاطمی فرزند سیدمحمدرضا از مالکیت مالک رسمی سیدعبدالوهاب 

بنی فاطمی       
معترضین می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.             

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13
م الف  313 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28 

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================

گهی ماده 3 تعیین تکلیف ثبت شهرستان پلدختر آ
ک 1 فرعی 116  1-رای به صدور سند ششدانگ عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 227 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی بخش 7 پلدختر به نام رضا نظری فرزند خداداد از مالکیت مالک رسمی آقای باباخان رسولی مع الواسطه معترضین 

می توانند ظرف 2 ماه از تاریخ انتشار نوبت اول اعتراض خود را به ثبت محل ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28 
م الف  312

امین عبدی نژاد
ک شهرستان پلدختر رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===========================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند  آ

رسمی
برابر رای شماره 140260312004011922 مورخ 1402/9/5 موضوع کلاسه 1401114412004001126 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدقلی بازیار فرزند نارلی در ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده 
ک 32655 فرعی از 1 اصلی واقع در گنبدکاووس گدم آباد خیابان ابوحنیفه  به مساحت 124/70 مترمربع جدا شده از پلا
روبروی دبستان اشرفی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از قربان سلطان تیوه چی نژاد لذا به منظور 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
م الف  11314 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/28  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/14 

هادی عطائی مقدم
ک گنبدکاووس رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر آراء صادره هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی انار 

تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل از بخش یازده کرمان محرز گردید:
1-رای شماره 140260319003000756 مورخ 1402/8/2 آقا حسین مهدی زاده زارع اناری فرزند محمد به ش.ش 14 صادره 
ک 1 فرعی از 6258 اصلی  ک 53 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا از امین شهر در ششدانگ باغ به مساحت 10255 مترمربع پلا

واقع در اراضی توکل آباد انار خریداری شده از محل مالکیت علی نوذری محرز گردیده است.
2- رای شماره 140260319003000755 مورخ 1402/8/2 آقا حسین مهدی زاده زارع اناری فرزند محمد به ش.ش 14 صادره 
ک 1 فرعی از 6258 اصلی  ک 54 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا از امین شهر در ششدانگ باغ به مساحت 10409 مترمربع پلا

واقع در اراضی توکل آباد انار خریداری شده از محل مالکیت علی نوذری محرز گردیده است.
3- رای شماره 140260319003000754 مورخ 1402/8/2 آقای حسین بیرمی فرزند حسن به ش.ش 2796 صادره از انار 
ک 25 فرعی از 6482  ک 106 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 333/3 مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی عزت آباد انار به آدرس امین شهر بلوار جمهوری اسلامی خریداری شده از محل مالکیت سیدعلی 

کبر مهدوی محرز گردیده است. ا
4- رای شماره 140260319003000791 مورخ 1402/8/16 آقای علی عرب زمانی پوراناری فرزند اسدالله به ش.ش 54 
ک  ک 567 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا صادره از امین شهر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 214/6 مترمربع پلا
104 فرعی از 6768 اصلی واقع در اراضی داودآباد انار به آدرس امین شهر خیابان عرفان خریداری شده از محل مالکیت 

سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.
5- رای شماره 140260319003000748 مورخ 1402/7/9آقای حمید مرعشی فرزند نظرمحمد به ش.ش 843 صادره از زابل 
ک 362 فرعی از 6768  ک 568 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 397/3 مترمربع پلا
اصلی واقع در اراضی داودآباد انار به آدرس امین شهر خیابان امام خمینی )ره( کوچه 8 خریداری شده از محل مالکیت 

سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.
گردفرامرزی فرزند علی به ش.ش 2  6- رای شماره 140260319003000790 مورخ 1402/8/16خانم معصومه سلطانی 
ک 2 فرعی از 7039 اصلی واقع در اراضی مزروعی قربان آباد  صادره از انار در ششدانگ باغ به مساحت 3113 مترمربع پلا

انار خریداری شده از محل مالکیت علی سلطانی محرز گردیده است.
7- رای شماره 140260319003000795 مورخ 1402/8/17 آقای حبیب اله خادمی فرزند محمدرضا به ش.ش 77 صادره از 

ک 346 فرعی از 9817 اصلی واقع در اراضی خیرآباد انار به آدرس  انار در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 279 مترمربع پلا
بلوار شهید بهشتی کوچه 4 خریداری شده از محل مالکیت حسین خادمی محرز گردیده است.

8- رای شماره 140260319003000839 مورخ 1402/8/24 آقای علی ارجمند سلیمانی اناری فرزند محمد به ش.ش 2695 
ک 22 فرعی از 10419 اصلی واقع در اراضی صدرآباد  صادره از انار در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 258/5 مترمربع پلا

انار به آدرس بلوار ولایت کوچه 1 خریداری شده از محل مالکیت سیداحمد مهدوی محرز گردیده است.
9- رای شماره 140260319003000841 مورخ 1402/8/24موقوفه شیخ علی اناری در ششدانگ زمین کشاورزی به مساحت 
ک 1 فرعی از 10922 اصلی واقع در اراضی کشاورزی سعیدآباد انار خریداری شده از محل مالکیت شیخ  2973 مترمربع پلا

علی اناری محرز گردیده است.
10- رای شماره 140260319003000797 مورخ 1402/8/17 خانم زهرا باقری ملاحسنعلی انار فرزند علی به ش.ش 3178 
ک 1 فرعی از  ک 62 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا صادره از انار در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 212/1 مترمربع پلا
10995 اصلی واقع در اراضی سعیدآباد انار به آدرس شهرک امام رضا )ع( خیابان بعثت کوچه 9 خریداری شده از محل 

مالکیت مهدی خادمی محرز گردیده است.
11- رای شماره 140260319003000840 مورخ 1402/8/24متقاضی آقای حبیب اله شرافتی زاده اناری فرزند رمضان به 
ک  ک 63 فرعی مفروز و مجزی شده از پلا ش.ش 601 صادره از انار در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 250/2 مترمربع پلا
1 فرعی از 10995 اصلی واقع در اراضی سعیدآباد انار به آدرس شهرک امام رضا )ع( خریداری شده از محل مالکیت مهدی 

خادمی محرز گردیده است
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار نوبت اول آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/9/28 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/14 

حسین طالبی زاده
ک شهرستان انار رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================

تاسیس موسسه غیر تجاری دانش پژوهان مهر آریانا درتاریخ 1402/09/27 
به شماره ثبت 56688 به شناسه ملی 14012867103 ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
 می گردد. نام : دانش پژوهان مهر آریانا موسسه غیر تجاری موضوع فعالیت :
الف- تاسیس و راه اندازی مدارس غیردولتی اعم از مدارس غیردولتی عادی، 
بین الملل و ویژه اتباع خارجی در دوره های مختلف تحصیلی اعم از دوره 
مهد کودک، کودکستان و پیش دبستانی، دبستان، متوسطه نظری، فنی و 
حرفه ای و کاردانش و آموزش الکترونیکی و از راه دور و مدارس استثنایی 
غیردولتی با رعایت نظام آموزشی کشور. ب- تأسیس و راه اندازی مراکز 
آموزشی و پرورشی غیردولتی اعم از آموزشگاه علمی آزاد، آموزشگاه زبان 
خارجی، مرکز مطالعه و امثالهم با رعایت قانون تأسیس و اداره مدارس و 
مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی مصوب 1395 و آیین نامه های ذیل آن 
و دستورالعمل های عمومی وزارت آموزش و پرورش و سایر واحدهای علمی، 
آموزشی، فرهنگی و هنری وفق ضوابط و مقررات جاری کشور. ج- ارائه ی 
خدمات علمی، آموزشی، پرورشی و فرهنگی از طریق ایجاد مراکز و اماکن 
ورزشی، تفریحی و هنری و برگزاری و شرکت در کارگاه ها، همایش ها، 
نشست ها، نمایشگاه ها و بازدیدهای علمی و هنری در زمینه ی فعالیت های 
مؤسسه. د- مشارکت در امور آموزشی و پرورشی، علمی، فرهنگی و هنری 
با سایر نهادها و مؤسسات آموزشی و فرهنگی و هنری، دولتی و غیردولتی 
با رعایت ضوابط و مقررات مربوط. ه- خرید، احداث و اجاره فضاهای مناسب 
اعم از عرصه و اعیان جهت انجام فعالیت های آموزشی و پرورشی، فرهنگی 
و هنری با رعایت ضوابط و مقررات مربوط و تهیه و تدارک امکانات و تجهیزات 
ضروری و مورد نیاز آن واحدها از قبیل وسایل کمک آموزشی، تکنولوژی 
آموزشی و وسایل آزمایشگاهی و غیره. )به موجب مجوز شماره 215774 
مورخه 1402/9/22 سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک آگهی گردید(. 
به موجب مجوز از اداره کل وزارت آموزش و پرورش برابر با شماره مجوز 
340/4443/27 در تاریخ 1400/04/27در استان مربوطه این آگهی به ثبت 
رسید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، دزاشیب، خیابان 
شهید دکتر لواسانی، بن بست داریوش، پلاک 2، طبقه همکف، واحد شرقی 
کدپستی 1936655751 سرمایه شخصیت حقوقی 1,000,000 ریال نقدی 
میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم ناهید محمدزاده مقدم به شماره 
ملی 0052667499 دارنده 980000 ریال سهم الشرکه آقای مهدی کریمی 
به شماره ملی 0069516987 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه خانم مهگل 
ملکی راد به شماره ملی 0440835976 دارنده 10000 ریال سهم الشرکه 
مدیران خانم ناهید محمدزاده مقدم به شماره ملی 0052667499 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای مهدی کریمی به 
شماره ملی 0069516987 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهگل ملکی راد به 
شماره ملی 0440835976 به سمت منشی هیئت مدیره به مدت نامحدود 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور مؤسسه از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل همراه با مهر مؤسسه معتبر می باشد. روزنامه کثیر الانتشار رسالت 
جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به 
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1625453(

ف
شماره میزان سهمفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شمارهردی

مساحتقطعه
مفروز و مجزا

از مالکیت رسمیواقع در
اصلیفرعی

2378263/2713شش دانگ-بانک صادرات 19281400/10/08
مع الواسطه از مالکین حسن آباد

مشاعی

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در  آ
ک حسن آباد اداره ثبت اسناد و املا

ک اعلامی ذیل  واقع شهر حسن آباد  بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض  اداره ثبت اسناد حسن آباد  تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد. در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

ک کهریزک رئیس ثبت اسناد و املا
کبری  محمود ا

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در  آ
ک کهریزک  اداره ثبت اسناد و املا

ک های اعلامی ذیل  واقع در شهر کهریزک بخش 12 تهران طبق بند )ج( ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز  نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضیان که تصرفات آنها از پلا
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب  گهی می گردد تاچنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است  در صورت عدم وصول اعتراض  به اداره ثبت اسناد کهریزک تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضیان خواهد شد. در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

ک کهریزک رئیس ثبت اسناد و املا
سید محسن سادات حسینی

ف
مساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملیفرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شمارهردی

مفروز و مجزا
از مالکیت رسمیواقع در

اصلیفرعی

0492741174حسین روح  اله علیپور19981402/09/22
ششدانگ یک قطعه 
عزت اله گاوبازکهریزک 22341359289زمین با بنای احداثی

بیگم امیر حصاری کهریزک 46751865/598489ششدانگ یک قطعه زمین1582826129لطف اله بیگم امیر حصاری29991402/09/22

00853548343محمد علی فرشته بیات 310001402/09/22
ششدانگ یک قطعه 
محمود  امینیقلعه نو چمن3665/380177زمین با بنای احداثی

گهی دعوت به جلسه مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده شرکت بازرگانی

  پارس روشا آرادان سهامی خاص
 شماره ثبت 1048 شناسه ملی 10480054153

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1401/10/11 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت به نشانی استان سمنان، شهرستان 
ک 0 ،  آرادان ، بخش کهن آباد ، دهستان کهن آباد ، روستا ده سراب ، محله ده سراب ، خیابان اصلی ، کوچه اصلی ، پلا

 طبقه همکف ، کدپستی 3589194118 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

از طرف هیات مدیره شرکت بازرگانی پارس روشا آرادان
خ ت 1402/9/28 تاریخ انتشار 1402/9/28 


